
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Quinta-feira •  18 de abril de 2019 •  Ano XIII • Edição Nº 1281

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E V A N D R O  S A N T O S  A L M E I D A

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO - GAPRE ......................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO DE PESSOAL (Nº 080/2019) ........................................................................... 2



Quinta-feira
1 8  d e  a b r i l  d e  2 0 1 9
Ano XIII • Edição Nº 1281

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO - GAPRE

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO DE PESSOAL (Nº 080/2019)

 
Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE 

GABINETE DO PREFEITO  
_____________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE 
End. Praça da Independência, s/n – Centro, São Francisco do Conde-BA 

CEP: 43.900-000 
Tel.: (0**71) 3651-8000 

 

DECRETO DE PESSOAL Nº80/2019, de 16 de abril de 2019.  

 

 

Exonera, a pedido, o Servidor Municipal VIVALDO 

PINTO DE MEIRELES JÚNIOR,do Cargo 

Estatutário de Professor de Inglês, lotado na 

Secretaria Municipal da Educação. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO CONDE, Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, com fulcro no art. 75, IX, XIII e XXIII, da Lei Orgânica Municipal, e,  

 

CONSIDERANDO que foi solicitado pelo Servidor VIVALDO PINTO DE MEIRELES JÚNIOR, a 

sua exoneração, do cargo de estatutário de Professor de Inglês. 

 

D E C R E T A:  

 

Art. 1º - Exonerar, a pedido , a partir de16de abril de 2019, o Servidor VIVALDO PINTO DE 

MEIRELES JÚNIOR, inscrito no CPF nº 955.911.335-68, do cargo estatutário de Professor de 

Inglês,lotado na Secretaria Municipal da Educação.  

 

Art. 2.º - Declara a vacância do cargo acima especificado. 

 

 Art. 3 ° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

SÃO FRANCISCO DO CONDE , em 16 de abril de 2019. 
 
 
 

EVANDRO SANTOS ALMEIDA 
Prefeito 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO - GAPRE
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO DE PESSOAL (Nº 080/2019)



		2019-04-18T03:28:22-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




